UBND HUYỆN NGA SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HỢP ĐỒNG GIÁO VIÊN

Số:          /TB-HĐXT            Nga Sơn, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh tham gia dự

xét tuyển hợp đồng giáo viên theo Nghị định số 111/2024/NĐ-CP

Thực hiện Quyết định số 3437/QĐ-UBND, ngày 19/11/2024 của UBND

huyện Nga Sơn về việc thành lập Hội đồng xét tuyển hợp đồng giáo viên theo

Nghị định số 111/2024/NĐ-CP của Chính phủ; Hội đồng xét tuyển hợp đồng

giáo viên huyện Nga Sơn thông báo triệu tập thí sinh tham dự phỏng vấn, cụ thể

như sau:

1. Thời gian:

Bắt đầu từ 7h30, ngày 15/12/2024 (Chủ nhật).

2. Địa điểm:

Trường THCS Chu Văn An,  huyện Nga Sơn, tỉnh Thanh Hóa.

Địa chỉ: Đường Tiên Phước, Tiểu khu Nga Lộ 2, Thị trấn Nga Sơn, huyện

Nga Sơn, tỉnh Thanh Hóa.

Thí sinh có mặt đúng thời gian quy định; nếu vắng mặt theo thời gian quy

định trên thì sẽ không được tham dự phỏng vấn.

* Lưu ý: Khi đi, thí sinh mang theo Căn cước công dân hoặc một trong

các loại giấy tờ tùy thân hợp pháp khác có dán ảnh để giám thị đối chiếu trước

khi vào phòng thi.

Nơi nhận:
- Các thành viên HĐXT;

- Lưu: HĐXT.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Mai Nhữ Đồng

		2024-12-09T14:18:53+0700

		2024-12-09T14:24:19+0700

		2024-12-09T14:24:30+0700

		ngason@thanhhoa.gov.vn
	2024-12-09T14:24:49+0700